
UCHWAŁA NR LIV/331/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie przekazania do komisji rewizyjnej skargi na działalność Burmistrza Nowogrodu 
Bobrzańskiego

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz  art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 oraz z 2018 r. poz. 149)  uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Skargę           na działalność Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego przekazuje się do Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim, celem przeprowadzenia postępowania 
wyjaśniającego.

2. W związku ze skomplikowanym charakterem sprawy, ustala się termin zakończenia postępowania 
wyjaśniającego prowadzonego przez komisję  na dzień 30 kwietnia 2018 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Nowogrodzie Bobrzańskim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
w gminie Nowogród Bobrzański.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Robert Milto

Id: 522AC51E-A098-4F7E-BCE3-DF3D7E534142. Podpisany Strona 1




